entre las calles Alianza y Bolivia, en la ciudad de Guayaquil, se reúne la Junta General Universal de 

accionistas de la Compañía de Comercio UBIMAZZI S.A., con la concurrencia de los siguientes 

accionistas: UBILLA MAZZINI DARIO ANDRÉS, por sus propios y personales derechos, propietario 

de setecientas ochenta y cuatro (784) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 

Unidos de Norteamérica; UBILLA MAZZINI WILLIAM DAVID, por sus propios y personales 

derechos, propietario de ocho (8) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 

Unidos de Norteamérica;